o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi maisto produktų pirkimo dokumentais ir Tiekėjo pasiūlymu, 

sudarė šią maisto produktų viešojo pirkimo – pardavimo sutartį, toliau vadinamą Sutartimi, ir susitarė dėl toliau 

išvardintų sąlygų. 

1 Sutarties vertė 

1.1. Sutarties vertė 2 878,13 eur su PVM (du tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eur, 13 cnt.).  

1.2. Sutarties dalykas – grūdų malūno, krakmolo ir krakmolo gaminių produktų (BVŽP kodas 15600000-4), 

nurodytų Sutarties pasiūlyme dėl maisto produktų pirkimo 2025-06-17 (pridedama) priede (toliau – Prekės), 

pirkimas – pardavimas, įskaitant jų pristatymą ir iškrovimą Pirkėjo nurodytoje vietoje.